
strana 1 z 2    Usnesení č. 35/2024 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
Ing. Jan Skalník     ze dne 29.2.2024 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

USNESENÍ Č. 35/2024 
 z 35. mimořádné schůze Rady města Modřice (dále jen „RMM“), konané 

dne 29. února 2024 v 15:20 hodin v kanceláři starosty 

Starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA konstatuje že RMM je plně usnášeníschopná  

(v počtu 5)   

 

Předsedající určuje zapisovatele Ing. Jana Skalníka. 

RMM schvaluje navržený program 35.mimořádné schůze RMM.  

 

 

Bod 1 – Projednání důležitých smluv a faktur 

 

Usnesení 35M-R-1.1/2024: RMM schvaluje Dohodu o určení rozhraní veřejné komunikační sítě 

s ev. č.: SML_2024/0055 mezi městem Modřice a společností CETIN a.s., Českomoravská 

2510/19, Praha 9 – Libeň, IČ: 04084063. Předmětem dohody je souhlasné ujednání, že rozhraním 

Sítě společnosti CETIN a Sítě Vlastníka vedení je kabelová spojka XAGA, umístěná na kabelu 

PFLE1XN0,4 v místě před č.p. 325 na ul Tyršova, p. č. 2067/1, který je součástí veřejné 

komunikační sítě.   

 

 

Bod 2 - Projednání záležitostí Pasivního bytového domu pro seniory 

 

Usnesení 35M-R-2.1/2024: RMM neschvaluje přidělení bytu 2+KK č. 23 ve II.NP SO 02 PBDS 
Modřice paní M. H. a to od 11.03.2024.     
 
 
Bod 3 - Jednotný vizuální styl 

 
Usnesení 35M-R-3.1/2024: RMM schvaluje předložený manuál jednotného vizuálního stylu města  

Modřice. 

 

 

Bod 4 – Různé, diskuze 

    

Usnesení 35M-R-4.1/2024: RMM schvaluje ředitelce MŠ Modřice převedení zisku v hlavní činnosti 

za rok 2023 do rezervního fondu, ve výši 4.050,87 Kč. 

 
Usnesení 35M-R-4.2/2024: RMM schvaluje ředitelce ZŠ Modřice převedení zisku z hlavní a 

doplňkové činnosti za rok 2023, do rezervního fondu ve výši 390.121,26 Kč. 

 

Usnesení 35M-R-4.3/2024: RMM bere na vědomí oznámení o společném jednání o Návrhu 

Územního plánu města Brna pro společné jednání (2024) včetně Vyhodnocení vlivů na udržitelný 

rozvoj území a pověřuje majetkový odbor zpracováním připomínek do další schůze rady. 

 

Usnesení 35M-R-4.4/2024: RMM zamítá HC Tygři Moutnice spolek, IČ 09798919 žádost o dotaci  

z rozpočtu města Modřice na rok 2024 ve výši 50.000,- Kč. 

 



strana 2 z 2    Usnesení č. 35/2024 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
Ing. Jan Skalník     ze dne 29.2.2024 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Usnesení 35M-R-4.5.1/2024: RMM schvaluje interní směrnici č. 1/2024, ceník pronájmu pozemků, 

bytů, nebytových a jiných prostor města Modřice s účinností od 1.3.2024.  

 

Usnesení 35M-R-4.5.2/2024: RMM schvaluje vzorovou smlouvu o pronájmu bytu, která bude 

užívána pro nájmy městských bytů v budoucnu schválených Radou města Modřice.  

 

Usnesení 35M-R-4.6/2024: RMM schvaluje interní směrnici č. 2/2024, Pracovní řád. 

 

 

 

 

 

 

…..........................................................                      ................................................................ 

starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA                 místostarosta Ing. Antonín Mazálek, Ph.D.  


